CÓDIGO DO CERTIFICADO: HWGKU-2N40C-93PGY-5HYY4 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/HWGKU-2N40C-93PGY-5HYY4

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE CASO: MINUTO
GEOGRÁFICO – PARA ENTENDER E LER O MUNDO do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria  de
YAZANA GUARESI, SANDRA ANA BOLFE foi aprovada no III Congresso Brasileiro On-line de Ensino,
Pesquisa e Extensão que será realizado no período de 22 a 25 de janeiro de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão